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1.Gün  İSTANBUL – MELBOURNE  

Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor. İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde 

buluşarak, bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyor ve sonrasında ise Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile, 

Melbourne uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yeni güne uçakta giriyoruz. **Uçak Singapur’da 1 saat 40 dakika kadar 

sürecek bir teknik duruş gerçekleştirecektir. Bu esnada uçaktan inilmesi yasaktır. 

2. Gün  MELBOURNE  

Yeni günde Melbourne’e varışımızın ardından, bizi bekleyen özel aracımız ile otelimize transfer olacağız. Geceleme 

Melbourne otelimizde. 

3. Gün  MELBOURNE 

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından bugün öncelikle Avustralya’nın en ünlü açık hava müzelerinden biri olan 

Sovereign Hill müzesini ziyaret edeceğiz. Turumuzunda 1850’lerde binlerce kişinin altın bulma ümidi ile madenlere akın 

ettiği yıllarında bir canlandırmasına şahit olacağız. Sonrasında ise Melbourne Şehir Turu’muzu gerçekleştireceğiz. 

Turumuz boyunca Melbourne’un geçmişini ve bugününü keşfedeceğiz. Eklektik Mimarisi ile göz alıcı şehir merkezini 

gezerken Victoria Sanat Merkezi, Kraliyet Botanik Bahçesi ve St. Kilda yolundaki piramit görünümlü tapınak dışarıdan 

göreceğimiz yerler arasında olacak. Sonrasında Toorak Köyü’nden başlayarak, yıl boyunca dingin bir güzellik veren, tüm 

çevresi konturlu yeşillikler ile kaplı, devasa İngiliz karaağaçlarıyla dolu, Fitzroy Bahçeleri’ni ziyaret edeceğiz. Turumuzun 

bitiminde akşam yemeğimizi de yerel bir restoran’da alacağız. Turumuzun bitiminde akşam otelimize transfer olacağız. 

Geceleme Melbourne otelimizde. 

4. Gün                MELBOURNE – AUCKLAND - ROTORUA ( YENİ ZELANDA )  

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Auckland uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere havalimanına 

transfer olacağız. Yerel havayolları ile yapacağımız Melborne – Auckland uçuşumuzun ardından varışımız ile birlikte  

bize özel otobüsle Rotorua'ya doğru yola çıkacaksınız. Bombay Tepeleri'nden geçecek ve Waikato Nehri'ni (Yeni 

Zelanda'nın en uzun Nehri) takip ederek güney banliyölerinden ilerleyerek Auckland şehrinden ayrılacağız. Sonrasında  

Hamilton'dan geçerek, Waikato'nun zengin at yetiştirme bölgesinin kalbinde bulunan Cambridge'e doğru devam 

edeceğiz. Rahat bir şehir atmosferi, ağaçlarla çevrili güzel sokakları ile  Rotorua'nın termal harikalar diyarına varmadan 

önce Tirau kasabasından geçen Thermal Explorer Otoyolu boyunca devam ederek Rotorua’ya varacak ve akabinde 

dinlenmek üzere otelimize varacağız. Geceleme Rotorua otelimizde. 
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5. Gün               ROTORUA  

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Rotorua ve Waitomo Ateş Böceği Mağaraları turumuzu 

gerçekleştireceğiz. Şehirden ayrılarak mağara bölgesine gideceğiz. Waitomo Caves’e adım attığımızda ise, etrafımızı 

saran derin sessizlik ve loş ışık sizi bambaşka bir evrene götürecek. Küçük bir tekneyle yeraltı nehrinde süzülürken 

üzerimizdeki binlerce ateş böceğinin ışıltılarını seyredeceğiz. Turumuzun bitiminde şehir merkezine döneceğiz ve şehri 

keşfetmek için serbest zamanımız olacak. Bugün ayrıca Yeni Zelanda’nın 140 yıllık savaş dansı olan Haka Dansı 

performansını da izleyeceğiz. Ayrıca bugün turumuz esnasında yerel bir restoran’da öğle yemeğimizi de alacağız. 

Sonrasında ise otelimize transfer olacağız. Geceleme Rotorua otelimizde. 

 

6. Gün  ROTORUA – HOBBITON - AUCKLAND   

Bugün otelde alacağımız kahvaltının ardından Orta Dünya’ya kısa bir yolculuk yapacağız. Yemyeşil tepelerin arasından 

ilerleyerek Yüzüklerin Efendisi ve Hobbit filmlerinin çekildiği bölgeyi keşfedeceğiz. Rehberimiz ile birlikte yaklaşık 12 

dönümlük araziyi keşfedeceğiz. Bu sırada siz de ünlü yönetmen Peter Jackson’ın yaptığı gibi bu bölgedeki koyun 

çiftliklerine aşık olabilirsiniz! Turumuzun bitiminde ise bölgeden ayrılarak Auckland şehrine doğru yol alacağız. 

Varışımızla birlikte şehri keşfedebilmeniz için serbest zamanımız olacak. Sonrasında geceleme ve dinlenme Auckaland 

otelimizde.  

7. Gün  AUCKLAND    

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Auckland Şehir Turumuzu gerçekleştireceğiz. Turumuz boyunca 

Auckland’ın neden dünyada yaşamak için en iyi yerlerden biri olduğunu kendi gözlerimizle göreceğiz. Auckland'ın ünlü 

Queen Caddesini ve ardından Karangahape yolunun tarihini keşfedeceğiz. Ponsonby Village'ın canlı kültürünü 

keşfedeceğiz. Burada modern tasarım ile tarihi Victoria dönemi mimarisinin harmanlanmış halini görme fırsatımız 

olacak. Auckland’daki yerel hayatı gözlemlemek için ideal bir noktayı görmüş olacağız. Ardından Auckland Harbour 

Köprüsü'nden geçerek göz alıcı Waitemata Limanı'nın üzerinden şehre geri döneceğiz. Şehre dönüşümüz ile birlikte 

muhteşem Auckland manzarasını göreceğimiz 328 metrelik Sky Tower’ın 220 metre yüksekliğindeki terasından şehir 

manzarasını izleyeceğiz. Turumuz Sky Tower’da bitecek. Buradan sonra ise şehri keşfetmek üzere serbest zamanımız 

olacak. Akşam ise otelimizin karşısında bulunan restoran’da akşam yemeğimizi alacağız. Geceleme ve dinlenme 

Auckland otelimizde olacak. 
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8. Gün  AUCKLAND - SYDNEY 

Bugün otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından yerel havayolları ile Sydney uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere 

Auckland Havalimanı’na transfer olacağız. Sydney’e varışımız ile birlikte şehir turumuza başlayacağız. Öncelikle 

Sydney'in doğum yeri olan Rocks'ı ziyaret edeceğiz ve şehrin çalkantılı geçmişinin büyüleyici kalıntılarını ve binalarını 

göreceğiz. Pitoresk Botanik Bahçeleri, Müzik Konservatuvarı, Sanat Galerisi ve Mrs Macquarie's Chair'i geçerek Sydney 

Opera Binası'nın muhteşem manzaralarını seyredeceğiz. Ardından şehrin ticari merkezi olan Darling Harbour ve 

Chinatown'a geri dönüp Kings Cross'tan geçerek Double Bay, Rose Bay'in seçkin banliyölerinden ve son olarak Watson's 

Bay'den geçerek The Gap'ten Pasifik Okyanusu'nun muhteşem manzarasını seyredeceğiz. Ünlü Bondi Plajı'na vardıktan 

sonra kısa bir mola verin ve ardından Paddington üzerinden şehre döneceğiz. Şehre varışımız ile birlikte Dünya’nın en 

sıradışı opera, bale, senfoni ve drama performanslarının gerçekleştirildiği ünlü Sydney Opera Binası gezimizi 

gerçekleştireceğiz. Turumuzun bitiminde ise otelimize transfer olacağız. Dinlenme ve geceleme Sydney otelimizde 

olacak. 

9. Gün  SYDNEY  

Bugün otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Mavi Dağlar(Blue Mountains) turumuzu gerçekleştireceğiz. Blue 

Mountains UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan büyüleyici bir doğa harikasıdır. Ünlü Üç Kız Kardeş Kayalıkları, 

sisler içindeki okaliptüs ormanları ve nefes kesen manzaralarıyla doğaseverler ve yürüyüş tutkunları için vazgeçilmez 

bir destinasyondur. Muhteşem manzaraları ile büyüleyici bir bölge olan Mavi Dağlar bölgesinde ayrıca teleferik 

turumuz olacak, ve öğle yemeğimizi de bu bölgenin içerisindeki bir yerel restoran’da alacağız. Turumuzun sonundan 

otelimize transfer olacağız. Geceleme ve dinlenme Sydney otelimizde.  

10. Gün SYDNEY – İSTANBUL 

Bugün otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından check out saatimize kadar serbest zamanımız olacak. Sonrasında 

ise akşam vakitlerindeki uçuş saatimize kadar şehrin merkezinde serbest saatimiz olacak. Sonrasında rehberimizin 

belirleyeceği saatte buluşacağız ve havalimanına transfer olacağız. Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul 

uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. **Uçak Singapur’da 1 saat 40 dakika kadar sürecek bir teknik duruş gerçekleştirecektir. 

Bu esnada uçaktan inilmesi yasaktır. 

11. GÜN             İSTANBUL 

İstanbul’a varışımızın ardından turumuz sizi önceden vermiş olduğunuz adrese götürecek olan özel araç ve şoförünüz 

ile buluşmanız ve transferinizle son buluyor.  
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FİYATLANDIRMA 
UÇUŞ DETAYLARI 

KALKIŞ TARİHİ 
KİŞİBAŞI 

2 ve 3 Kişilik Odada 

16 Kasım – 26 Kasım 
2025 

5.990 USD 
Buluşma günü ve saati: 16 Kasım Pazar günü saat 12:30’de 
TK168   16NOV   ISTMEL           1530 1900* (MEL’e varışımız 17 Kasım) 
TK175   25NOV   SYDIST            2115 1100* (İST’e varışımız 26 Kasım) 

SINGLE Oda Farkı  +1190 USD 
  
 
 

 Havalimanı buluşma saati, uçuştan 3 saat önce olup, detaylar tur hareketinden 2 gün öncesinde ayrıca iletilecektir. 
 Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir. 
 *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır. 

 
 

        ÖRNEK (vb.) OTELLER  
 

MELBOURNE SYDNEY AUCKLAND 
 

ROTORUA 

4+**** Vibe Hotel Melbourne 
vb. 

4+**** ParkRoyal Darling 
Harbour vb. 

4+**** M Social Hotel  
Auckland vb. 

 
4**** Millenium Rotorua 

Hotel vb. 

 

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLAN SERVİSLER 

 Türk Havayolları  ile İstanbul – Melbourne /  Sydney - İstanbul  arası ekonomi sınıf uçak bileti ve bu bilete  ilişkin 
alan  vergileri. ( Uçak Singapur’da 1 saat 40 dakika kadar sürecek bir teknik duruş gerçekleştirecektir. Bu esnada 
uçaktan inilmesi yasaktır.) 

 Yerel havayolları ile Melbourne – Auckland  / Auckland - Sydney arası ekonomi sınıf uçak biletleri ve bu biletlere 
ilişkin alan vergileri  ve bagaj taşıma hakkı 

 Kişiye özel ev– alan – ev transferi  

 4+ otellerde Melbourne’de 2 gece, Sydney’de 2 gece, Auckland’da 2 gece ve 4* otelde Rotorua’da 2 gece olmak 
üzere toplamda 8 gece kahvaltı dâhil konaklama  

 2 akşam ve 2 öğle yemeği 

 Programda belirtilen tüm transferler 

 Özel araçlar ile programda belirtilen tüm geziler 

 Blue Mountains Turu ve giriş ücreti 

 Geziler esnasında gerekli olan tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri 

 Golden Bay Tour profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 

http://www.goldenbaytour.com/
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 Seyahat Sağlık Sigortası, 

 Yurtdışı çıkış harcı. 

 

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLMAYAN SERVİSLER 

 Programda belirtilmeyen yemekler, 

 Programda belirtilen yemekler sırasında alınacak içecekler, 

 Avustralya vizesi, 

 Yeni Zelanda Vizesi 

 Fazla Bagaj ücreti, 

 Kişisel harcamalar. 

 Bahşişler (İsteğe Bağlı) 

 

 

 

SIKÇA SORULAN SORULAR & ÖNEMLİ BİLGİLER 

 

KATILIM ŞARTI 
Bu gezimiz 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son 
iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen 
tur, acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir. 

 

VİZE 

AVUSTRALYA 
Umumi Pasaport   Vize gerekli  
Yeşil Pasaport   Vize gerekli 
Hizmet Pasaportu  Vize gerekli   
 
YENİ ZELANDA 
Umumi Pasaport   Vize gerekli  
Yeşil Pasaport   Vize gerekli 
Hizmet Pasaportu  Vize gerekli 
 
Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması 
gerekmektedir.  
 
Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin 

Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir. 
 

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret 

edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların 
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yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması 

gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.  
 

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri 

ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak 

muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-

babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. 

 

SAĞLIK 

Avustralya ve Bali girişlerde covid ile ilgili herhangi bir zorunluluk bulunmuyor. Yemeklerde 
sağlığınıza etki edecek bir sorun olacağını düşünmüyoruz. Musluk suyu kullanmamanızı, kapalı şişe 
suyu tüketmenizi öneriyoruz. Yanınıza gerekiyorsa mide ve ishal ilaçları, vitaminler, baş dönmesi, 
kusma, baş ağrısı, soğuk algınlığı ve tansiyon hastalıklarına karşı ilaçlarınızı almayı unutmayınız. 

 

UÇUŞ SÜRELERİ 

İstanbul   Melbourne   19 sa 30 dk 

Uçak Singapur’da 1 saat 40 dakika kadar sürecek bir teknik duruş gerçekleştirecektir. Bu 
esnada uçaktan inilmesi yasaktır. 

Sydney                 İstanbul     19 sa 35 dk  

 

KONAKLAMA 

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla 

mesafede kullanılabilir.  

 

3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan 

yatak, standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan 

oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan 

oluştukları için katılımcı 3. kişi rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini 

kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.  

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı 

kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, 

çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş 

ayrı bir salonda servis edilebilir. 

 

PARA BİRİMİ 
Avustralya para birimi Avustralya Doları’dır (AUD).  
Yeni Zelanda para birimi Yeni Zelanda Doları’dır (NZD). 
Yanınızda US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda vardır. 

 

SAAT DİLİMİ 

Avustralya ile Türkiye arasında +7 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken 
Avustralya’da saat 19.00’dur. 
Yeni Zelanda ile Türkiye arasında +9 saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken Yeni 
Zelanda’da saat 21.00’dır. 

 

TELEFON KULLANIMI Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır. 

 

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR 

Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, 
pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir 
kazak almanızı öneririz.  Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı 
kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da 
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getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler 
öneririz. 

 

 

 

ALIŞVERİŞ 

İki ülkede de hem yerel marketler hem alışveriş merkezlerinde alışveriş kültürü yaygındır ve 
kolaylıkla ulaşılabilir bir durumdadır. Fakat kredi kartı ile yapılan alışverişlerde yüksek banka 
komisyonları uygulandığını göz önünde bulundurmakta ve mümkünse alışverişler sırasında nakit 
para kullanmakta fayda olduğunu belirtmek isteriz. 

 

ÖNEMLİ NOTLAR 

*** Bu tura 14 yaşından küçük çocukları maalesef kabul edemiyoruz. 

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, 

ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi 

vardır. Bu durumdan Golden Bay Tour sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.  

 

Golden Bay Tour, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne 

tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler 

değişebilir. Golden Bay Tour, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız 

uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası 

çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler 

 

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç 

içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 

2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura 

denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya 

herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları 

nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların 

yapılamamasından Golden Bay Tour sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine 

izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 

 

http://www.goldenbaytour.com/
http://www.facebook.com/goldenbaytour
https://twitter.com/goldenbaytours
https://www.youtube.com/channel/UC3sGucYeWH4a9k87PrUvFlQ
https://www.instagram.com/goldenbaytour

